
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Szczecin, 16.11.2018 r.  

Znak sprawy ZP/220/94/18 

W sprawie: dostawy sprzętu jednorazowego użytku dla SPSK-2 w Szczecinie.  

 

Wyjaśnienia nr 1 

W związku z wpłynięciem do zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986, 

t.j. z dn. 2018.10.16), zwanej dalej „PZP”, zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I:  

Pytanie 1: dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 11:  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 11, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do lokalizacji zmian w gruczole 

piersiowym w rozmiarze 18 G i długości 5 i 9 cm oraz w rozmiarze 19,5G i długości 5, 9 i 15 cm.  

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza rozmiary igieł: 

- 18G – długość 5 i 9 cm, 

- 19,5G – długość 5, 9, 15 cm. 

Pozostałe parametry bez zmian – zgodnie z SIWZ.   

 

Wykonawca II: 

Pytanie 2: pakiet nr 5 

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści igłę do blokady splotów nerwowych pod kontrolą USG - Igła do blokady 

nerwów obwodowych pokryta drobinkami szkła, całkowicie echogeniczna ( do samej końcówki igły), ze szlifem 

20° ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami 

odległości co 1 cm, odkręcana przedłużka 50 cm (objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki 

bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły 

wskazujący na kierunek szlifu igły.  

Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami. Igła w rozmiarze 21G/100mm? 

Odpowiedź: wymagania zamawiającego zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 3: pakiet nr 10 

Czy Zamawiający  dopuści zestaw do kaniulacji tętnic udowej 4 FR zakładany metodą Seldingera.  

W skład zestawu wchodzą: 

poliuretanowy cewnik 18G  o długości 20cm wyposażony w antywłamaniowy kołnierz i skrzydełka umożliwiające 

przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 1,1mm i długości 52mm, prowadnik o średnicy 0,64mm                                   

i długości 40cm oraz zestaw do kaniulacji tętnic udowej 3 FR zakładany metodą Seldingera.  

W skład zestawu wchodzą: poliuretanowy cewnik 20G o długości 15cm wyposażony w antywłamaniowy kołnierz                       

i skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą  o średnicy 0,9mm i długości 38mm, 

prowadnik o średnicy 0,46mm i długości 30cm? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Wykonawca III:  

Pytanie 4: zadanie 13 poz. 1: 

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody o wymiarach 23mm x 23mm,                   

przy pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 5: projekt umowy- §10 pkt. 1c:  

czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownej za odstąpienie od umowy do części niezrealizowanej 

umowy zamiast wartości nominalnej umowy, tj. w § 10 ust.1c projektu umowy zamiast zwrotu „wartości brutto 

umowy” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej części umowy” 

 

Wskazanie 10% całkowitej wartości umowy za odstąpienie od części umowy jest nieadekwatne do szkody, którą 

Szpital może z tego tytułu ponieść. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności 

z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 

440/798)  “ Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej 

dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - 

prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”. 

 

Wykonawca wskazuje, że zgodnie z art. 139 ustawy prawo zamówień publicznych w do umów w sprawach 

zamówień publicznych stosuje się posiłkowo przepisy kodeksu cywilnego. Kluczowy natomiast przepis kodeksu 

cywilnego dotyczący zasady swobody zawierania umów, art. 3531 k.c., odwołuje się do takich klauzul 

generalnych jak „właściwość (natura) stosunku prawnego” oraz „zasady współżycia społecznego”. Zamawiający, 

będąc stroną narzucającą treść umowy, kształtując jej treść, musi mieć na względzie w/w przepis i mieć                     

na uwadze fakt, że treść i cel umowy nie może sprzeciwiać się w/w klauzulom generalnym. Prawo Zamawiającego 

do kształtowania umowy jest ograniczone również art. 5 kc, zgodnie z którym nie można czynić ze swojego prawa 

użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno – gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami 

współżycia społecznego, a działanie polegające na czynieniu takiego użytku nie jest uważane za wykonywanie 

prawa i nie korzysta z ochrony. Bez wątpienia nakładanie na Wykonawcę kary umownej odnoszącej się                       

do wartości całej umowy, a nie tylko jej niezrealizowanej części w przypadku odstąpienia od umowy powoduje 

bezpodstawne wzbogacenie się Zamawiającego, bowiem jego ewentualna  szkoda ogranicza się jedynie                     

do wartości niezrealizowanej na skutek odstąpienia części umowy. 

 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ.  

 

Wykonawca IV:  

Pytanie 6: dotyczy zadania nr 11:  

czy zamawiający w pakiecie 11 dopuści igły z prowadnikiem w rozmiarze 20G i 21G, dł. dostępna 60mm 80mm 

100mm 110mm 120mm 160mm pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza – wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pytanie 7: dotyczy § 14 wzoru umowy:  

zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia  § 14 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu: 

„a) co najmniej trzykrotnego kolejnego dostarczenia wyrobów z opóźnieniem; 

 b) co najmniej trzykrotnego kolejnego dostarczenia wyrobów posiadających wady jakościowe, brak oznakowania, 

brak instrukcji i etykiet, niewłaściwe opakowanie bądź krótszy termin przydatności do użycia od określonego                  

w umowie”     

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca V: 

Pytanie 8:  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy                     

w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. a), b): 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu 

przysługują kary umowne w następującej wysokości: 

a) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia w 

dostarczeniu wyrobów wolnych od wad – za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówionej partii wyrobów lub wartości brutto wyrobów wolnych od wad, z tym, że nie mniej niż 50 zł 

oraz nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/ niedostarczonej w terminie partii 

wyrobów; 

b) w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust 2 

umowyw wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

wyrobów, których dotyczą niedostarczone dokumenty. 

 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca VI: 

Pytanie 10: pakiet 1 poz. 1:  

czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników jednorazowych, sterylnych, nie zawierających lateksu, 

bezklejowych, hypoalergicznych dla szczególnie wrażliwej skóry. Dla wcześniaków poniżej 3 kg. Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza – wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 11: pakiet 1 poz. 2: 

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia w opakowaniu wraz z czujnikiem 6 szt. sterylnych, przeźroczystych 

krążków przedłużających żywotność czujnika.   



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Wymagania, jakie postawił Zamawiający, stoją w sprzeczności z zasadami wolnej konkurencji, które są podstawą                    

i celem organizowania przetargu publicznego. Ustawa wyraźnie mówi: „Przedmiotu zamówienia nie można 

opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.” (art. 29.2 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych oraz art. 7 ustawy pzp) oraz „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie 

zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców”                    

(art. 7.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych). Zgodnie z wyrokiem KIO – sygn. akt. UZP/ZO/0-2098/03, sygn. 

Akt. KIO/UZP 33/07, Zamawiający powinien unikać wszelkich sformułowań lub parametrów, które by wskazywały 

na konkretny wyrób albo na konkretnego wykonawcę. Nie można, więc mówić o jednakowym traktowaniu 

wszystkich oferentów lub zachowaniu zasad uczciwej konkurencji, jeżeli przedmiot zamówienia określony jest                 

w sposób wskazujący na konkretny produkt, przy czym produkt ten nie musi być nazwany przez Zamawiającego 

wystarczy, że wymogi i parametry dla przedmiotu Zamówienia określone są tak, że aby je spełnić oferent musi 

dostarczyć jeden konkretny produkt. Mając na uwadze powyższe oraz fakt, prosimy o odstąpienie od wymogu 

dostarczenia w opakowaniu wraz z czujnikiem 6 szt. sterylnych, przeźroczystych krążków przedłużających 

żywotność czujnika.  

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody – wymagania zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 12: Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który                  

nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie zamawiający zwraca uwagę,                    

że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie 

powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy. 

  

Wykonawca VII:  

Prosimy o wyjaśnienie poniższych pytań dotyczących Zadania nr 4: 

 

Pytanie 13: zadanie 4 poz.1 jednorazowy układ oddechowy:  

Prosimy o dopuszczenie układu mikrobiologicznie czystego, na ryku nie występuje sterylna wersja takiego układu.  

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 14: zadanie 4 poz.1 jednorazowy układ oddechowy  

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o poniższych parametrach: 

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem przeznaczonym                       

do inkubatora o dł. ok. 30 cm 

- odcinek wydechowy  

- generator 

- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia dł. 2,1 m 

- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem 

- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach S, M, L? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pytanie 15: zadanie 4 poz.1 jednorazowy układ oddechowy  

Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest 

ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający, ze względu                            

na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy są w szczególności 

narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę 

przeciwdrobnoustrojową opartą na działaniu jonów srebra? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Pytanie 16: zadanie 4 poz. 2: mocowanie typu czapeczka  

Czy Zamawiający dopuści mocowanie w postaci czapeczki, która jest kompatybilna z układem opisanym                        

w powyższym pytaniu?  

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga – z następującym zastrzeżeniem: 

wymogiem zamawiającego jest zaoferowanie wyrobu (mocowania) kompatybilnego z układem oferowanym                    

w poz. 1 (zgodnym z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ oraz załącznikach do SIWZ –                         

z uwzględnieniem dopuszczeń).    

 

Pytanie 17: zadanie 4 poz. 3: maska nosowa 

Prosimy o dopuszczenie maski twarzowej w rozmiarach S, M, L i XL. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga – pod warunkiem kompatybilności oferowanej maski                          

z układem oddechowym.  

 

Pytanie 18: zadanie 4 poz. 4: komora nawilżacza 

Elementem wpływającym na ograniczenie powstawania niepożądanego zjawiska gromadzenia kondensatu                    

w układzie oddechowym jest komora nawilżacza o specjalnej konstrukcji przeciwdziałającej temu zjawisku. 

Zamawiający nie określił czy komora nawilżacza ma spełniać tę funkcję, która wpływa na przebieg terapii oraz 

ogranicza zużycie materiałów eksploatacyjnych.  

 

18.1 Czy Zamawiający wymaga aby konstrukcja komory nawilżacza ograniczała gromadzenie kondensatu                   

w układzie oddechowym i zapewniała poziom wysycenia pary wodnej w przedziale max. 42-44 mg H2O/L? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

18.2 Dodatkowo proponowana komora posiada dren zasilający w wodę o dł. 1,2 m co zapewnia swobodę pracy 

personelu medycznego. Czy Zamawiający wymaga drenu do podaży wody o dl. 1,2m? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

18.3 Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała datę ważności i numer serii na opakowaniu 

jednostkowym komory? 

Odpowiedź: wymagania zamawiającego zgodnie z SIWZ.   

 

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Wykonawca VIII:  

Pytanie 19: zadanie 1 poz. 1:  

prosimy o dopuszczenie jednorazowych, czujników, nie zawierających lateksu, bezklejowych, hypoalergicznych   

dla szczególnie wrażliwej skóry, dla pacjentów poniżej 3 kg, zapinanych na rzep, sensor w technologii 

NellcorOxiMax, kalibrowany, czujnik kompatybilny z pulsoksymetrem pracującym w tej samej technologii. 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza – wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 20: zadanie 1 poz. 2:  

prosimy o dopuszczenie czujników  kalibrowanych analogowo, o dokładności sygnału ±1% w zakresie 90%-100% 

SpO2   i ±2% w zakresie 70%-89% SpO2, w kształcie litery „L”, przeznaczonych dla pacjentów o wadze poniżej                  

3 i powyżej 30 kg, czujniki kompatybilne z technologią NellcorOxiMax. 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania sterylnych, przeźroczystych krążków przedłużających żywotność 

czujnika lub prosimy o dopuszczenie krążków biologicznie czystych, przeźroczystych, pakowanych w opakowania 

zbiorcze (nie razem z czujnikiem) 

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza – wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca IX:  

Pytanie 21: zadanie 13: 

czy Zamawiający ma na myśli elektrody neonatologiczne radioprzezierne 3 szt. na pasku z odprowadzeniami 

takim jak na załączonym poniżej zdjęciu? 

 

 Odpowiedź: wymagania zamawiającego zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 22: dotyczy § 10 ust. 1 pkt a): 

Prosimy o zmianę zapisów w/w ustępu w sposób następujący: 

„w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia                          

w dostarczeniu wyrobów wolnych od wad – za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówionej partii wyrobów lub wartości brutto wyrobów wolnych od wad, z tym, że nie mniej niż 50 zł”. 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę – zapisy zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 23: dotyczy §10 ust. 1 pkt b): 

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w zapisów. 

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie – zapisy zgodnie z SIWZ.  



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Wykonawca X:  

Pytanie 24: pakiet nr 5: 

Czy zamawiający dopuści igłę do stymulacji nerwów obwodowych pod kontrolą USG i stymulatora w rozmiarze 

20Gx100mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga – dotyczy rozmiaru 20Gx100mm.  

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca XI:  

Pytanie 25: pakiet 4 poz. 1: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie układu z generatorem o poniższych parametrach; 

Jednorazowy układ oddechowy CPAP Infant Flow z podgrzewanym ramieniem wdechowym przystosowany                    

do nawilżacza Fischer Paykel model MR850. układ oddechowy  (średnica  10 mm na całości układu zarówno 

generator jak i układ oddechowy,  rura karbowana).  

Odcinek wdechowy jednorazowego użytku, podgrzewany, posiadający spiralną grzałkę w drenie na linii 

wdechowej, kolor niebieski o długości 110 cm, Ø wew. 10 mm, zakończony z jednej strony końcówką na komorę 

nawilżacza Ø wew. 22 mm zespoloną z portem do czujnika temperatury o średnicy 7,6 mm z wycięciem 

pozycjonującym oraz gniazdem podgrzewania węża w kształcie koniczynki (do MR850)z drugiej strony końcówką 

rozłączną dwudrożną łączącą dopływ gazów oddechowych i linie pomiaru ciśnienia proxymalnego  z generatorem.  

W odległości ok. 40 cm od tej końcówki wmontowane złącze typu T do pomiaru temperatury gazów oddechowych 

za pomocą czujnika o średnicy 7,6 mm. 

Odcinek pomiarowy do proxymalnego pomiaru ciśnienia w drogach oddechowych zakończony końcówką 

cylindryczno-stożkową 

Odcinek łączący nawilżacz z respiratorem, mm z odejściem Luer-lock do prowadzenia pomiarów 

Generator umożliwiający podłączenie noworodka do układu oddechowego, linia wydechowa połączona                          

z generatorem poprzez przegub obrotowy, mocowany do czapki za pomocą tasiemek. 

Końcówka donosowa łącząca generator z noworodkiem, 3 szt. w komplecie w  różnych rozmiarach. 

Odpowiedź: wymagania zamawiającego zgodnie z SIWZ.  

 

Pytanie 26: pakiet 4 poz. 3:  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie maseczek w rozmiarach: S,M,L,XL. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.   

 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert. 

 

   Z poważaniem, 

DYREKTOR SPSK-2 

podpis w oryginale 

 

Sprawę prowadzi: 

Katarzyna Rogiewicz, tel. 10 88  


